
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
29/2015. (XI.05.) önkormányzati rendelete 

 
a közterületek elnevezéséről valamint azok jelöléséről szóló  

68/2004. (XII.01.)önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1.  § 
 

A közterületek elnevezéséről valamint azok jelöléséről szóló 68/2004. (XII.01.) önkormányzati 
rendelet 12/A. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„(2) Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 2.§ 24. 
pontja szerinti, a kialakult számozás után megosztott ingatlan eredeti sorszáma nem szűnik 
meg, az újonnan kialakított telkek számának megfelelően, a számsor növekedésének 
irányában kiegészül egy nem ékezetes, egyjegyű nagybetűvel A-tól Z-ig, perjellel elválasztva a 
házszám mögé írva. Házszámok sorozatában egy betű nélküli házszám előrébb van, mint 
ugyanaz a házszám betűvel. 

 
2.  § 

 
E rendelet 2015. december 1. napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2015. november 04. 
 
 
 
 Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
      polgármester           jegyző 
 
 
  



A 29/2015. (XI.05.) önkormányzati rendelet 2015. november 05-i napján a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 


